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Działki na letni wypoczynek - okazja cenowa! 

Typ nieruchomości: DZIAŁKA

Rodzaj transakcji: SPRZEDAŻ

Miejscowość: Kaliska

Katarzyna Kacperska
katarzyna.kacperska@castl

e.pl

cena: 89 000PLN
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Prezentuję Państwu działki leśne - brak możliwości postawienia zabudowy trwale związanej z gruntem! 

Na sprzedaż posiadamy działki leśne, które znajdują się tylko 200m od jeziora Trzechowskiego.

Zakup tej nieruchomości jest idealnym rozwiązaniem, jeżeli szukasz miejsca do ulokowania kapitału,
inwestycji w nieruchomość lub szukasz cichego miejsca na weekendowy wypad.

Z racji przeznaczenia działki w terenie - nie ma możliwości zabudowy działki lub jej uzbrojenia.

Do działki przynależy już udział w drodze dojazdowej.

Działki są nieuzbrojone, nieogrodzone.

Działki zaznaczone na mapie numerami od 1 do 17 są do sprzedaży. Każda ma po około 3000m2.

Tuż nad samym jeziorem znajduje się duży ośrodek wypoczynkowy, a 5 minut od działek znajduje się
strzeżona plaża z białym piaskiem.

Cena za 1m2 to około 33zł ! Cena 99 000 zł dotyczy każdej z działek.

Dla działek nie ma wydanych WZ - teren w strefie rozwoju funkcji turystycznej i rekreacji.

Jeżeli chciałbyś posiadać swój kąt tuż przy jeziorze to ta oferta jest właśnie dla Ciebie!

Zakup takiej działki pozwoli Ci na wspólne spędzenie czasu z najbliższymi w tym pięknym otoczeniu.

Jeżeli chciałbyś dowiedzieć się więcej szczegółów - zadzwoń.

Podane rzuty mają charakter orientacyjny.

Biuro Nieruchomości CASTLE
Katarzyna Kacperska - 576314004
Gdańsk, ul. Kartuska 69

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego,
a dane w nim podane mogą ulec zmianie.
Biuro Nieruchomości CASTLE zapewnia bezpieczeństwo transakcji oraz profesjonalną obsługę, aż do
przekazania nieruchomości nowym właścicielom. Pomagamy w doborze kredytu.

#gdańsk #trójmiasto #castlenieruchomości #działka #działkaleśna #kaliska #gdańskkaliska #pomorskie
#sprzedaż #nieruchomość #sprzedaż #marketing #kaszuby #kociewie #jezioro 
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Symbol 957951438 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 89 000, 00 PLN


